REQUERIMENTO DE FÉRIAS

	NOME
	:
	[bookmark: _GoBack]Maria Etenilde Alves Pereira

	CARGO
	:
	Auxiliar de Serviços Gerais

Venho por deste, solicitar a Vossa Senhoria a concessão de 30 dias de férias a partir de 01/10/2020.

______________________________________     ______________________________________
        Assinatura do Solicitante                       Assinatura do Chefe (responsável)

MANIFESTAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

( x ) O interessado tem direito ao requerimento

(  ) O interessado não tem direito ao requerimento

Gozo de 30 dias de férias do exercício de 2020.

1ª parte (   )   2ª parte (  )   Total ( x )

	De
	:
	01/10/2020

	À
	:
	30/10/2020

Tanque do Piauí, 01 de outubro de 2020.

__________________________________
                                                                           Assinatura do Responsável

EM FACE DE MANIFESTAÇÃO ACIMA

(  x  ) Defiro

(    ) Indefiro

Comunique-se:			Tanque do Piauí, 01 de outubro de 2020

___________________________________________
LUÍS DOS SANTOS